
Medarbejder med børneerfaring søges som
sommerferievikar/fast vikar til skønne Milaz på 4 år i

Lejre Kommune.

Hjertevarm, omsorgsfuld og nærværende medarbejder med børneerfaring søgessom
sommerferievikar/fast vikar tilMilazpå 4 åriOsted,Lejre kommune.  
Vi søger sommerferievikarer især til uge 29 og 31 og faste vikarer med mulighed for evt. at få faste
timer efter sommerferien. Jobbet er hos en skønne lille Milaz, der bor sammen med en sin gode
plejefamilie. 
Milaz går i børnehave om dagen, så vagterne ligger eftermiddag, aften og i weekenderne og kan
f.eks. være forenelige med et studieliv. Vagterne planlægges ud fra familiens behov og varierer fra
3 til 8 timer. Der er vagter svarende til 15 timer om ugen i uge 29 og 31. 
Hvem er du? 
Du er rolig, omsorgsfuld og nærværende. Du har erfaring med børn og gerne børn med
hjerneskade. Du kan være ufaglært med erfaring, SSH, pædagogisk assistent eller under
uddannelse til pædagog eller en sundhedsfaglig uddannelse.  
Hvem er Milaz:  
Milazen skøn lille drengpå 4 år,dererfødtpræmatur ogharderaf hjerneskade i sværgrad. Han
harepilepsi, serdårligt og han har intet verbalt sprog. Han er langt fra alderssvarende i sin udvikling,
men han er charmerende, rolig og glad.  
Dit arbejde vil komme til at have en stor betydning for drengen og hansplejefamilie. Arbejdet vil
bestå i at aflasteplejeforældrene, så de kan få et pusterum.Opgaverneerat være der for at
observere og hjælpeMilazhele vagten og hjælpe ham med personlig pleje/bad. Der vil være
mulighed for at du bliver lært op i at givesondeernæring, medicinog inhalationer. Der vil være god
oplæring af dette i hjemmet, og du vil ikke blive kastet ud i noget, som du ikke føler dig tryg ved.  
Du skal desuden være motiveret for at udføre trænings- og kommunikationsøvelser, der
vedligeholder og udviklerMilazfærdigheder, så han på sigt kan træffe egne valg. Det er vigtigt, at du
lærer hans signaler og mimik at kende, da disse er med til at fortælle, hvad han gerne vil, og
hvordan han har det. 
Milazbor sammen med sine plejeforældre og en plejebror i et hus med stor have, hvor
hanbl.a.elsker at gynge.Sang, musik, natur og kirkeer en stor del afMilazog familiens liv.Milazkan
lide at høremusik,mens han får lavet motoriske øvelser.Milazgår til ridning, og så er han helt
vildmed at være i svømmehallen og tage på ture til bl.a.tilskov og vand. 
Milazer sansesart, hvorfor der er ønske om at kommende medarbejder er rolig og er ikke-ryger og
ikke bruger stærke dufte som parfume, stærkt vaskemiddel og lignende, når man er på arbejde hos
dem.Det er desuden vigtigt, at du har forståelse for, at du arbejder i et privat hjem, kan lide at
arbejde selvstændigt og vide, at arbejdsdageneikke er ens, daMilaztilstand og familiens behov for
aflastning varierer. 
Ansøgning og kontakt 
Som ansat iOlivia Danmarkbliver du omfattet af overenskomst medFOA,og er derfor sikret en
række grundvilkår. Løn efter overenskomst her med tillæg for aften- og weekendarbejde. Desuden
justeres lønnen ud fra dine kompetencer. 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag. 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Anette Gulholm på mail
anette.gulholm@oliviadanmark.dk eller telefon +45 61 10 69 95 
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